MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

;iec a

(foi cr:/do, acy,tdark

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n°452/2021

Data. 22/02 2021 Horário: 11.55
LEG MOC 85/2021

Assunto: MOÇÃO DE AGRADECIMENTO A DEPUTADA ESTADUAL DOUTORA DAMARIS MOURA,
PELA RECEPTIVIDADE EM SEU GABINETE NO DIA 17 DE FEVEREIRO PASSADO, NA QUAL

ESTIVEMOS NA ALESP,

Destinatário: Deputada Estadual - Doutora Damaris Moura

Excelentíssima Senhora Presidente,

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja esta
Moção de Agradecimento enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte
justificativa.

Considerando que no ultimo dia 17 de fevereiro do corrente ano, este vereador que subscreve,
bem como o vereador Célio Aristão, estiveram presentes no Gabinete da Deputada Estadual
Damaris Moura, na cidade de São Paulo/Capital, em busca de contato com a parlamentar, afim,
de conquistar indicações de emendas parlamentares para o Município de Ibitinga/SP.

Considerando que fomos muito bem recebidos e obtivemos o resultado desejado em nossa
visita, graças ao desempenho da Deputada em nos atender, mediante muito carinho e atenção
por ela dispensados, os quais nos fizeram sentir acolhidos e muito bem representados pela
nobre Deputada.

Por fim, enviamos os nossos agradecimentos a Digníssima Deputada Doutora Damaris Moura,
pela hospitalidade com que nos recebeu em seu gabinete, com atenção e respeito ao assunto a
ela solicitado.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de fevereiro de 202

---k-icardo Prado
Vereador PSL

CéIio Aristão
Vereador -- PSL

Avenida Dr. Viclor Maida n 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
St - www.ibitinga.spieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br